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Kære medlemmer 
 
Godt nytår! Vi håber, I alle har haft en god start på det nye år og har haft mulighed for at samle 
energi og glæde sammen med familie, venner og kolleger. Vi glæder os til endnu et år 
sammen med jer, hvor vi kan styrke fællesskabet i kredsen, støtte hinanden og arbejde for de 
mål, vi deler.  
 
Jeres engagement og deltagelse er det, der gør vores kreds levende og stærk. 
Vi håber vi sammen kan skabe et endnu mere aktivt og bæredygtigt fællesskab. 
 
Vi går nu ind i en spændende periode, hvor vi i kredsen planlægger generalforsamlingen den 
12. marts, der vil blive afholdt på Østerbyskolen fra kl. 17:00. I forbindelse med 
planlægningen arbejder vi med centrale områder som medlemstal, budget, regnskab, 
vedtægter, forretningsordner, principper for fratrædelse og honorarmodellen. Allerede nu, 
som følge af udmeldelser fra medlemmer, er nødvendige justeringer taget i budgettet og 
honorar for at sikre, at kredsen har en stærk og bæredygtig økonomi fremover. De opdaterede 
dokumenter kan læses på vores hjemmeside.  
 
Samtidig vil referatet fra den Ekstraordinære Generalforsamling samt de opdaterede 
vedtægter snart være tilgængelige på hjemmesiden, så alle kan følge med i de beslutninger, 
der er truffet. 
 
Sammen med tillidsrepræsentanterne ser vi også på et bredere samarbejde, hvor målet er at 
styrke arbejdsfællesskabet og udvikle nye samarbejdsformer, så vi kan skabe en kreds, hvor 
alle kan bidrage og trives. 
 
Opdatering om det centrale kontingent 
På DLF’s kongres 2025 blev det besluttet, at det centrale kontingent for aktive medlemmer 
(fraktion 1–3) stiger med 5 kr. pr. måned i 2026 og yderligere 4 kr. pr. måned i 2027. Det årlige 
kontingent bliver dermed 2.880 kr. i 2026 og 2.928 kr. i 2027. For fraktion 4 ekskl. IMAK og de 
lærerstuderende er der en mindre stigning på 1 kr. Reguleringen svarer til 50 % af KL’s 
forventede lønudvikling. 
 
Du kan læse hele referatet og se de opdaterede økonomioplysninger her: Referat og 
opdateret kontingent/budget 
 
Vi ser frem til et år med godt samarbejde, spændende initiativer og et stærkt, levende 
fællesskab. 
 
Med venlig hilsen 
 
Charlotte, Ralf og Paw 
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